
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2018г. № 548-п 

г. Южа

Об утверждении состава Общественного совета Южского муниципального
района

На основании Постановления Администрации Южского муниципального 
района от 17.06.2011 года № 318 Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить следующий состав Общественного совета Южского муниципального 
района от Администрации Южского муниципального района:

Цыгин Валерий Александрович (по согласованию) -  председатель клуба 
защиты природы, при бюджетном учреждении Ивановской области «Редакция 
газеты «Светлый путь»»;
Печкин Михаил Борисович (по согласованию) - Почетный гражданин 
Южского муниципального района, председатель Холуйского отделения ВТОО 
«Союз Художников России»;
Коненков Максим Алексеевич (по согласованию) -  председатель МОООГО 
ДОСААФ России Южского района Ивановской области;
Костров Николай Александрович (по согласованию) - член союза 
журналистов России;
Медведева Юлия Викторовна (по согласованию) -  директор МБУДО 
«ДЮЦ»;
Кулдышева Венера Мидхатовна (по согласованию) -  Почётный архивист
Ивановской области;
Смирнов Василий Вячеславович (иерей) (по согласованию) - благочинный 
Южского района;
Артемьева Елена Валерьевна (по согласованию) -  член профсоюзной 
организации работников культуры.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании "Правовой 
Вестник Южского муниципального района" и разместить на официальном сайте 
Южского муниципального района Ивановской области.

Глава Южского муниципального ра В.И. Мальцев


